

خبر

غبارروبی مضجع مطهر حضرت امام رضا (ع) با حضور رهبر انقلاب

مضجع مطهر حضرت امام رضا علیه‌السلام با حضور رهبر انقلاب غبارروبی شد.

هم‌زمان با روزهای آغازین ماه ربیع‌الاول، مراسم غبارروبی ضریح مطهر حرم ثامن‌الحجج حضرت علی بن موسی الرضا علیه‌الاف‌التحیه‌والثنا با حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی، جمعی از علما، تولیت آستان قدس و خادمان آستان مقدس رضوی برگزار شد. در این مراسم سرشار از فضای معنویت و عطر ولایت و امامت، مباحثان با زمزمه‌ی زیارت‌نامه‌ی جامعه‌ی کبیره و امین‌الله به ذکر مناقب و مراثی اهل‌بیت سلالة‌علیه‌هم با مناسبت ایام شهادت امام حسن عسکری علیه‌السلام پرداختند و با حضرت رضا علیه‌السلام راز و نیاز کردند. در حاشیه این مراسم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با حضور بر مزار شهید حجت‌الاسلام‌والمسلمین رئیسی فاتحه قرائت کردند.

یادداشت

۲ هدف بازی جدید غرب علیه ایران

بیژن ایرانی

در روزهای گذشته بار دیگر شاهد طرح ادعاهای مختلف از سوی جریان های سیاسی و رسانه ای غربی با محوریت آنچه نقش آفرینی ایران به نفع روسیه در بحبوحه جنگ اوکراین ادعا می شود، بوده ایم. در این راستا، اینطور ادعا شده که ایران اقدام به ارسال موشک های فاتح به روسیه و البته آموزش پرسنل نظامی روس در خاک خود کرده است! تحولی که به ادعای قدرت های غربی می تواند روند تحولات میدانی جنگ اوکراین را تا حد زیادی به نفع روسیه تغییر دهد.

این در حالی است که وزیر خارجه و سخنگوی وزرات خارجه کشورمان قویا ادعاهایی از این دست را رد کرده اند و جالب اینکه حتی رئیس‌سازمان سیا "ولیاام برنز" و برخی مقام های ارشد اوکراین نیز به این مساله اشاره داشته‌اند که سند متقنی دال بر تایید ادعاهای اخیر علیه ایران وجود ندارد.

با این همه، دولت آمریکا و البته سه کشور اروپایی انگلستان، فرانسه و آلمان، همچنان به طرح ادعاهای مختلف علیه ایران درباره ارسال موشک های کشورمان به روسیه تاکید دارند و به تازگی دولت های اروپایی اعلام کرده اند که در واکنش به این اقدام ایران، نسبت به تحریم خطوط هوایی "ایران ایر" مبادرت می کنند و کلیه خدمات هوایی با ایران را به حالت تعلیق در می آورند. در عین حال، این دسته از کشورها از اراده خود جهت وضع تحریم های تازه علیه کشورمان نیز سخن گفته اند. به نظر می رسد که قدرت های غربی در پشت پرده دور نازه اتهام زنی های خود علیه کشورمان با محوریت جنگ اوکراین دستور کار خاصی را دنبال می کنند.

اول اینکه این دسته از قدرت ها از این رهگذر سعی دارند تا جای ممکن توجهات بین المللی را از اقدامات جنایتکارانه خود در همدستی با رژیم اشغالگر قدس در قتل عام مردم فلسطین منحرف کنند. انگلستان، فرانسه، آلمان و آمریکا، از جمله کشورهایی هستند که بیشترین میزان کمک های مالی و تسلیحاتی را به رژیم صهیونیستی در بحبوحه جنگ غزه ارائه کرده و سعی کنند و البته که بیوندهای عمیق اطلاعاتی و جاسوسی را نیز با این رژیم دارند.

این قبیل اقدامات آن‌ها سبب شده تا شاهد اعتراضات گسترده افکار عمومی غربی علیه دولت‌هایشان باشیم. موضوعی که یکی از نمودهای عینی خود را در قالب اعتراضات گسترده جامعه دانشگاهی آمریکا به دولت این کشور و رویکردهای آن در رابطه با جنگ غزه به نمایش گذاشته است. از این رو، جریان های سیاسی و رسانه‌ای غربی با طرح اتهامات واهی علیه کشورمان سعی دارند تا جای ممکن توجه افکار عمومی بین المللی را از اقدامات جنایتکارانه خود منحرف و معطوف به کشورمان کنند.

مساله دوم اینکه همزمان با پیشرفت های قابل توجه هسته ای و البته توسعه نفوذ قدرت منطقه ای کشورمان، قدرت های غربی احساس خطر کرده اند و سعی دارند از طریق طرح اتهامات مختلف علیه ایران، تا جای ممکن زمینه های مساعدی را جهت اجرای سیاست ها و اقدامات خصومت آمیز علیه کشورمان فراهم سازند. در حقیقت، آن ها به دنبال ایجاد بسترهایی هستند تا از طریق آن ها بتوانند به اقدامات غیرقانونی خود علیه کشورمان مشروعیت بخشی کنند و در عین حال، موانع گسترده‌تری را پیش پای اوج گیری قدرت بین المللی ایران قرار دهند. مساله‌ای که البته پیش از این نیز بارها و بارها در قالب رویکرد دولت های غربی علیه کشورمان قابل مشاهده بوده است.
الف

گزارش

قطار شلمچه به بصره را دنبال می‌کنم تا این مسیر تکمیل شود

مسعود پزشکیان دپروت در نشست با خبگان، دانشگاهیان و عشایر عراق در بصره، با ابراز خوشحالی بابت حضور در این نشست، اظهار کرد: علاقه داشتم خیلی زودتر به این سفر بیایم.

وی ادامه داد: در دوره انتخابات در ایران براساس اعتقاد و باورم چند شعار روشن داشتم که به آنها باور دارم. اولین اینکه باید در کشور خود دست از اختلاف برداریم و دست به دست هم دهیم. با همسایگان با دوستی و برادری رفتار کنیم. رسول خدا(ص) وقتی به مدینه تشریف بردند اولین کاری که کردند این بود که به قبایل که اختلاف داشتند دستور دادند، صلح کنند. این قبایل ۱۰۰ سال با هم می جنگیدند و جنایت می کردند ولی پیامبر به آنها گفت بیایید برادر شوید. پیامبر وقتی مکه را فتح کردند، به ابوسفیان، معاویه و گردن کلفت‌های کفر که مسلمان‌ها را می‌کشتند، گفتند همه با مسلمانان برادری. پیامبر نگفت مؤمنین با مؤمنین برادرن بلکه گفت مسلمان با مسلمان برادر است. رئیس جمهور افزود: اگر ما مسلمان‌ها با هر باوری با هم برادری کنیم، آیا اسرائیل می‌تواند مسلمانان را هر روز قتل عام کند؟ تفرقه، لیه آتش است. وقتی اختلاف می‌کنیم داخل آتش هستیم. ما هر روز نماز می‌خوانیم. هر روز می‌گوییم اهدنا الصراط الْمُسْتَقِیم. هدایت یعنی وحدت و انسجام و چنگ زدن به ریسمان خدا.

پزشکیان خاطر نشان کرد: صراط مستقیم یعنی وحدت. یعنی همه با هم هستیم. چرا باید با هم اختلاف کنیم؟ در بغداد به سیاسیون گفتم به تاریخ نگاه کنید اروپاییان ۱۰۰ سال با هم می‌جنگیدند و همدیگر را می‌کشتند اما با هم توافق کردند و راه‌ها را به هم وصل کرده و پول واحد

گروه سیاسی سیاست روز – علی کلانتری ▲ اولین سفر خارجی ریاست جمهوری به عراق در روزهای پایان هفته گذشته انجام شد و مسعود پزشکیان در رأس هیاتی ایرانی علاوه بر سفر به پایتخت این کشور و دیدار با رئیس جمهور و نخست وزیر عراق، به شهرهای دیگر این کشور نیز سفر کرد و با مقامات این آنها دیدار و گفتگو کرد.

در ظاهر، سفر رئیس جمهور به کشوری خارجی عادی و معمول است ولی از آنجا که مسعود پزشکیان در جایگاه ریاست جمهوری برای نخستین سفر خود عراق را انتخاب کرد، با توجه زیاد به کارشناسان، کارشناسان و فضای مجازی قرار گرفت. در چند روز گذشته تصاویری از رئیس جمهور دست به دست می‌شود که در آن‌ها بیش از آنکه به عقد قراردادهای سیاسی و تجاری و گفتگوهای سازنده با مقامات عراق توجه شود، نوع رفتار سیاسی و همچنین نوع راه رفتن در دیدارهای رسمی توسط پزشکیان مورد انتقاد در فضای مجازی قرار گرفته است. مسعود پزشکیان تجربه یک دوره وزارت و چندین سال نمایندگی مجلس شورای اسلامی را در کارنامه خود دارد که البته با پروتکل‌ها آشنا است اما ریاست جمهوری تفاوت زیادی با مسئولیت‌های دیگر دارد. اما نوع رفتارها و پوشش رئیس جمهور در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها توجه ویژه روبرو می‌شود که می‌توان گفت نکته مهمی نیست، اما به آن پرداخته می‌شود.

جالب اینجاست که از هفته گذشته قیمت نان به صورت رسمی در تهران افزایش داشت ولی آنچه که در کف فضای مجازی اتفاق افتاد خالی از هیچ بود، یعنی به زبان ساده تر مردم در قبال افزایش قیمت نان که یکی از اصلی ترین وعده‌های غذایی هر ایرانی است هیچگونه موضع‌گیری نداشتند و حتی کوچکترین انتقادی به تصمیم دولت چهاردهم نکردند. این در حالی است که ادوار گذشته مردم در قبال کوچکترین تغییراتی قیمتی در هر جنسی، دولت وقت و رئیس جمهور را به باد انتقاد می‌گرفتند.

پایه و اساس گزارش بر این است تا بگوید آنچه که در فضای مجازی نسبت به رئیس جمهور دیده می‌شود نکته مهم و حساسی نیست در حالی که کشور با مشکلات زیادی روبرو است.

سیاست‌روز

رئیس جمهور در بصره:



دارند و یکی شدند. شما می‌توانید سوار قطار شوید و به کشورهای مختلف اروپایی سفر کنید و هیچ ممانعتی وجود ندارد. چرا مسلمانان با پاکستان نباید سوار قطار شوند و به ایران و عراق و عربستان بروند؟ چرا ما نمی‌توانیم این

کار را بکنیم؟

رئیس جمهور افزود: چرا تاجر، هنرمندان و علمای ما نمی‌توانند به راحتی با یکدیگر ارتباط داشته باشند؟ ما از نظر اعتقادی و فرهنگ‌های طولانی با یکدیگر برادر

سفر به عراق و حاشیه‌سازی برای رئیس جمهور

این میزان از بی تفاوتی برای مردمی که هنوز زیر فشار اقتصادی کمر راست نکرده‌اند، عجیب به نظر می‌رسد!

مسعود پزشکیان که از روز ثبت نام به امروز در هر سخنرانی و در هر جمعی که بوده خود را از مردم دانسته و تاکید داشته که با عوض شدن سمت او و انتخاب به عنوان رئیس جمهور، رفتار او با مردم هیچ تغییری نخواهد کرد، آیا قصد دارد با نقاب پوپولیسم به کار خود ادامه دهد؟ این سوالی است که ممکن است در ذهن هر ایرانی به گرهی کور تبدیل شود و قطعاً طرح سوال و مساله خطا نیست و می‌تواند با تعقل و تحقیق به حل معضلاتی بزرگ منجر شود. دولت مسعود پزشکیان از دولت‌هایی بود که به صورت ضرب الاجل روی کار آمد البته با رای مردم، مردمی که قصد داشتند و دارند و با انتخاب فردی از این طیف مشکلات خود را مرتفع کنند و به همین دلیل به وعده‌ها و حتی رفتار و سکنات پزشکیان در دوران انتخابات ریاست جمهوری بسیار دقت کردند و از دیدگاه بسیاری از تحلیلگران، رفتار پزشکیان و علی‌الخصوص خاکی بودن آن و حتی نوع پوشش او چند دلیل محکم برای رای آوردن و انتخاب او از سوی مردم بود. مردم کسی را می‌خواستند که رنگ و بویی از خودشان داشته باشد و به همین دلیل مسعود پزشکیان را انتخاب کردند که هر رنگ خودشان بود یا خودش را هر رنگ جماعت کرد.

باید به این مساله دقت کافی را داشته باشیم که صرفا هر رنگ جماعت بودن و ماندن آنها لباس پوشیدن و حرف‌زدن و راه رفتن، کافی نیست. اگر قرار است تغییرات صورت بگیرد باید تغییرات اساسی و زیرساختی باشد. مردمی که روزی علاقه داشتند و شوختل بودند که رئیس جمهورشان به مانند آنها لباس می‌پوشد و در خیابان می‌چرند الان به منتقدان نوع پوشش و رفتار پزشکیان

هستیم. همه با هم بودیم. الان باید دست به دست هم دهیم و آنچه بودیم را بازگردانیم. اگر با هم باشیم، اقتصاد، فرهنگ و علم ما رشد کرده و علم را به هم انتقال می‌دهیم. نفع دشمنان در دعوا و اختلاف ماست. هر صدایی که موجب ایجاد اختلاف در مسلمانان شود، پیامی شیطانی است. نماز باید وحدت و انسجام مسلمانان را درست کند. وی تاکید کرد: نه براساس دیپلماسی بلکه براساس اعتقاد، ما برادران شما هستیم و می‌توانیم به هم کمک کنیم و روابط خود را در همه زمینه‌ها ارتقا داده و خار چشم دشمنان خود شویم. هر وقت نماز می‌خوانم و اهدنا الصراط الْمُسْتَقِیم می‌گویم، وحدت و انسجام را به یاد می‌آورم.

پزشکیان گفت: از همان نوازی شما در اربعین حسینی صمیمانه تشکر می‌کنم. از استاندار و روسای قبایل، دانشگاهیان و فرهنگیان و همه مردم شما تشکر می‌کنم. ما همیشه باید با هم باشیم. در برگشت به تهران، قطار شلمچه به بصره را دنبال می‌کنم تا این مسیر تکمیل شود. این قدم اول است و هر مسیری که ما را به هم وصل کند، دنبال می‌کنم.

رئیس جمهور در پایان گفت: دیدم در مسیر نوشته‌اید ایران و عراق همسایه دائمی هستند. ما آنچنان با شما همسایه‌ایم که حتی می‌شود تصور کرد که به هم می‌شود ارد. ثا، یک حرف دارم که وَأَعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا. صراط مستقیم یعنی وحدت و انسجام مسلمانان. ان‌شالله این وحدت را بیشتر کنیم. راه‌ها را به روی هم باز کنیم. اقتصاد، علم، صنعت، کشاورزی، هنر و ادبیات را در جامعه خود شکوفا کنیم و به دنیا نشان دهیم ما زینت امامان هستیم.

تبدیل شده‌اند و این دل مشغولی می‌تواند رنگ خطری جدی برای مطالبات به حق جامعه باشد.

مردم در حال حاضر در شبکه‌های اجتماعی ویدیوها و عکس‌های مسعود پزشکیان را به عنوان رئیس جمهور منتشر می‌کنند و از او انتقاد می‌کنند که این موضوع قطعاً می‌تواند در آینده آفت بزرگی برای کشور تبدیل شود.

رئیس جمهور هرچقدر که خاکی و از مردم باشد، باید آگاه باشد که رعایت برخی پروتکل‌ها لازم و ضروری است. مردم دل مشغولی دارند آن هم به مقدار فراوان، نوع پوشش و رفتار رئیس جمهور و حتی صحبت‌هایی که به مزاح زده می‌شود و در فضای مجازی دست به دست می‌چرخد و نقل محافل شده است.

در سفر مسعود پزشکیان به عراق، آنقدر مسائل مهم و جدی وجود دارد که می‌تواند خبر آن برای مردم روزهای از امید باشد ولی حواشی این سفر آنقدر زیاد بود که به مردم مجال آن را نداد که به جای دقت به نحوه صحبت و نوع راه رفتن رئیس جمهور به مسائل سیاسی اقتصادی و تجاری و مفاد جلسات پزشکیان با مقامات عراقی بپردازند. حال این رفتارهای پزشکیان یا خواسته یا ناخواسته به کانون توجهات تبدیل شده است و از اکنون نسبت به حضور رئیس جمهور در سازمان ملل حساس شده‌اند.

دولت مسعود پزشکیان تا به اینجای کار نشان داده که به تغییرات جدی و اساسی علاقه خاصی ندارد. با اینکه بیش از یک ماه از انتخاب کابینه دولت می‌گذرد ولی هنوز بسیاری از وزارت خانه‌ها کار خود را به درستی آغاز نکرده‌اند و بسیاری از مناصب همچنان از سوی مدیران دولت شهید ریسی اداره می‌شود و در واقع در پلاتکلیفی به سر می‌برند. البته که اگر مدیران لایق در سمت خود ابقا شوند اتفاق خوبی است ولی با شناختی که از برخی مدیران در برخی وزارتخانه‌ها وجود دارد ، خیالی است که می‌تواند باعث خسران شود. گرچه قضاوت عملکرد دولت زوده است اما در این مدت کوتاه هم کار خاصی از سوی دولت انجام نشده که مورد نقد جدی قرار بگیرد ولی همین مسائل کوچک در نهایت می‌تواند در صورت ادامه دار بودن موجبات نارضایتی مردم را به همراه داشته باشد.

آمادگی مجلس برای همراهی با دولت برای قانونمند کردن فضای مجازی

شدن نظام و قانون است.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس برای همکاری با دولت به منظور قانونمند کردن فضای مجازی آمادگی کامل دارد. احمد راستپن در گفت‌وگو با ایرنا، بر ضرورت قانونمند کردن فضای مجازی تاکید کرد و گفت: مقام معظم رهبری بارها بر قانونمند شدن فضای مجازی تاکید داشته‌اند، امروز فضای مجازی در همه بخش‌ها و عرصه‌های مختلف زندگی ما تأثیر گذاشته و عملاً به فضای حقیقی تبدیل شده و برای مصون ماندن مردم از خطرات نیازمند قانونگذاری است. وی افزود: همانطور که ما در روابط اجتماعی خود قانون داریم و از آن تبعیت می‌کنیم، فضای مجازی نیز به دلیل گستردگی‌ای که دارد نیازمند قانونگذاری و حاکم

استان سیستان و بلوچستان تاکید کرد. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم رسیدگی به خانواده شهدای مرزبان تاکید کرد و به وزیر کشور گفت با بسیج همه امکانات انتظامی و تأمینی عوامل این حادثه هرچه سریعتر دستگیر و مجازات شوند. عارف تاکید کرد: تا بازداشت و مجازات عاملان این جنایت تروریستی پیگیری‌ها از سوی وزارت کشور ادامه یابد و با هماهنگی وزارت اطلاعات، قوه قضائیه و ستاد کل نیروهای مسلح راه تکرار بر این جنایات کور و غیرانسانی بسته شود.

محمدرضا عارف صبح جمعه در گفت‌وگوهای تلفنی جداگانه با اسکندر مومنی وزیر کشور و محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان، ضمن تسلیت به خانواده شهدای شجاع و مخلص فراجا، وضعیت امنیت منطقه را جویا و بر بررسی همه جانبه ابعاد این حادثه تروریستی تاکید کرد. وی همچنین بر ضرورت پیشگیری از تکرار وقوع اینگونه حوادث تروریستی با تقویت مرزهای کشور و ایجاد آرامش روانی در میان مردم شریف

سر لشکر سلامی:

آمده‌ایم زمین را برای ظهور حضرت ولی عصر(عج) آماده کنیم

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه امام زمان(عج) زمین را سرشار از عدل و قسط می‌کنند در حالی که زمین از نسوی جنایت‌کاران سرشار از ظلم شده است، گفت: حضرت حجت(عج) احیاکننده مجدد سنت‌ها و احکام الهی هستند.

به گزارش فارس، سردار حسین سلامی صبح جمعه در برنامه صبح‌گاه مشترک نیروهای مسلح که با عنوان عهد سربازی همزمان با سالروز امامت حضرت حجت(عج) در مسجد مقدس جمکران برگزار شد، اظهار کرد: توصیفات وجود شریف و مقدس حضرت امام عصر(عج) در فرازهای زیبا و معنوی دعای ندبه به خوبی جلوه‌گر ابعاد عظیم آن وجود نازنین و موهبت برای بشریت است.وی با اشاره به اینکه امام زمان(عج) زمین را سرشار از عدل و قسط می‌کنند در حالی که زمین از سوی جنایت‌کاران سرشار از ظلم شده باشد، مطرح کرد: حضرت حجت(عج) احیا کننده مجدد سنت‌ها و احکام الهی هستند.فرمانده سپاه

پاسداران با بیان اینکه امام زمان(عج) برای هدایت و آزادی بشریت قیام خواهد کرد، عنوان کرد: ایشان وارث تمام فضائل انبیاء و اولیاء الهی هستند.وی با اشاره به اینکه حضرت حجت(عج) دلیل کننده تمام دشمنان الهی است، خاطر نشان کرد: امام زمان(عج) تجلی و منظر صراط مستقیم و مسیر الهی هستند.سردار سلامی با بیان اینکه ایشان فرزند طاهﺎ و محکّمات و تجلی قرآن هستند، تصریح کرد: حضرت حجت(عج) می‌آیند تا جهان را از صلح و آرامش سرشار کنند.

وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی جلوه‌ای از این قیام نورانی است، یادآور شد: انقلاب اسلامی انفجار نور در فضای ظلمت و جهل بود.

سردار سلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی قاسم جبارین و درهم شکننده متجاوزان و کافران بود، گفت: انقلاب اسلامی ثبات قدم ماندن در تمام فتنه‌ها و کرنش‌ها را از زیبایی نشان داده است.

وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی نقطه مبدأ جدیدی حول محور صراط مستقیم ایجاد کرده است، اظهار کرد: انقلاب اسلامی دشمنان و مستکبران را به عقب رانده و آن‌ها را از تسلط بر مسلمانان دور ساخته است.

فرمانده سپاه پاسداران با بیان اینکه انقلاب اسلامی عزت را به مسلمانان بازگردانده است، مطرح کرد: انقلاب اسلامی در مسیر ظهور درحال ایجاد زمینه‌سازی است.

وی با اشاره به اینکه این انقلاب برای این است که انسان‌ها با کرامت انسانی

خود آشنا شوند و زنجیرهای برده‌داری مدرن از بشریت آزاد شود، عنوان کرد: برق‌های توحید برافراشته شده و پشانی بندهای جهاد بر پشانی‌های جوانان مؤمن بسته شد تا متجاوزان از تسلط‌های سنتی خود دور شوند.

سلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ظهور جدیدی در قدرت‌های جهادی داشته است، خاطر نشان کرد: امروز اعتبار قدرت مسلمانان در جهان درک می‌شود و همه می‌دانند که غیرمسلمانان نمی‌توانند بر مسلمانان حاکم شوند.

وی با اشاره به اینکه ظهور یک جریان متمدن است که از جریان انقلاب اسلامی آغاز گردیده است، تصریح کرد: این راه یک راه ادامه‌دار است، ما برای این مسیر شهدای بسیاری داده‌ایم ولی پیوند ما همچنان استوار است.

فرمانده سپاه پاسداران اضافه کرد: ما آمده‌ایم زمین را برای ظهور حضرت حجت(عج) آماده کنیم و زمین تمام ظرفیت‌های خود را به جهان نشان دهد.

وی با بیان اینکه پیوند خوردن آسمان و زمین یکی از نشانه‌های ظهور است، یادآور شد: انقلاب اسلامی در این مسیر قدم بر می‌دارد و ما نیز در کنار رهبری که نایب امام زمان(عج) است تا آخرین نفس ایستاده و در امتداد زمین‌وزمان حرکت می‌کنیم.

سردار سلامی با اشاره به اینکه ما در لحظات سخت نصرت‌های الهی را دیده‌ایم، گفت: دیگر هراسی از دشمنان نداریم چراکه اعتقاد داریم که کبریایی از آن خداوند است و این قدرت‌های شیطانی قدرت افزایش یک مگس را ندارند.